ritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. Contrariis 

quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Februarii, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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VI 

Nuntiatura Apostolica in Republica Congica (Leopoldopoli) erigitur 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pontificias Legationes, quibus publi

ca officiorum vincula inter Sedem Apostolicam et Civitates mutua fir-

mantur utilitate, perinde atque ceteri Nostri Decessores condendas cura-

mus ad pacis amicitiaeque incrementum, reique Christianae progres

sionem. Haec magni quidem pretii bona attendentes, tempus iam adesse 

arbitramur quo sacrum eiusmodi officium in Congica statuatur Repu

blica. Ipsi enim nationis praesides idem inierunt consilium Nobisque 

significaverunt; neque vero est dubitandum, quin universus Congi po

pulus, mutuis Ecclesiae Civitatisque iure atque lege compositis ratio

nibus, in catholicae religionis humanique cultus provinciis plurimum sit 

profecturus. Itaque, omnibus recte perpensis, motu proprio, certa scien

tia ac matura deliberatione Nostra deque Apostolicae potestatis pleni

tudine, harum Litterarum vi, in Congica Republica Nuntiaturam Apo

stolicam erigimus atque constituimus, eiusque sedem in urbe Leopoldo

poli collocamus. Eidem igitur a Nobis erectae Nuntiaturae omnia et 

singula deferimus officia, privilegia atque indulta, quae huiusmodi Lega-

tionum propria sunt. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; 

suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; eidemque Lega-

tioni sic constitutae nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque 

rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, 

si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive 

ignoranter contigerit attentari. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 

mensis Februarii, anno MCMLXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

HAMLETUS I. Card. CICOGNANI 

a publicis Ecclesiae negotiis 
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EPISTULA 

Ad E.mum P. D. Iacobum tit. S. Mariae in Transpontina S. R. E. Presb. 
Cardinalem Lercaro, Archiepiscopum Bononiensem, quinto saeculo vol
vente a pio S. Catharinae de' Vigri obitu.